[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]
Of. GP/DL n.º 956/17

Valinhos, 30 de outubro de 2017.

[bookmark: _GoBack]Prezado Senhor

				   Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 200/17 de Aplauso e Congratulações pela homenagem com a primeira medalha de Frente Parlamentar, em Defesa das Guardas Municipais do Estado de São Paulo.
			             A presente Moção, de autoria da vereadora Dalva Berto, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 24 de outubro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor
ANTONIO CARLOS GUTIERRES
Guarda Civil Municipal
Valinhos – SP
Of. GP/DL n. º 956/17 (Circ.)

Valinhos, 30 de outubro de 2017.

Prezado Senhor

				   Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 200/17 de Aplauso e Congratulações ao GCM Antônio Gutierres, homenageado com a primeira medalha de Frente Parlamentar, em Defesa das Guardas Municipais do Estado de São Paulo.
				Solicitamos o especial obséquio para que seja agendada uma data, junto ao Gabinete da Vereadora Dalva Berto, autora da Moção, para que o senhor Gutierres possa receber as homenagens desta Casa de Leis.
				Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ao Exmo. Sr.
DR. ROQUE JOSÉ STRINGHINI
Secretário de Defesa do Cidadão
Valinhos - SP